
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 857953

Prodej bytu 3+1 v Žamberku, ul. Náměstí Gen. Knopa
Náměstí Gen. Knopa, 56401, Žamberk

2 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Moravcová Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 84 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme zděný byt o dispozici 3+1 v Žamberku hned vedle polikliniky. Byt je v osobním
vlastnictví a nachází se v 3.NP. Náleží k němu 2 sklepní kóje. Ze společných prostor možno užívat kolárnu a sušárnu.
Parkování před domem nebo na parkovišti u polikliniky. Tato nemovitost je v dobrém, udržovaném stavu, má plastová
okna a nabízí příležitost pro ty, kteří chtějí mít domov přesně podle svých představ. Zde si můžete dovolit realizovat
své nápady a představy ohledně interiéru, který naprosto odpovídá vašemu životnímu stylu. Vhodné pro rodinu s dětmi.
Tento byt nenabízí jen možnost vlastního bydlení, ale také potenciál pro investici. Investice do této nemovitosti může
být dlouhodobě velmi perspektivní. K nastěhování ihned. Nepropásněte tuto jedinečnou šanci získat nemovitost v této
lokalitě. Pro více informací a sjednání termínu prohlídky prosím kontaktujte makléře. Financování zajistíme.


